
a

KUPNÍ  SMLoUVA

uzavřená ve smyslu s 2079 a násl. zákona č . 89/2012 sb', obč onské ho zókoní ku, v platné m zněnÍ

Smluvní  strany

l. Město Tachov

sÍ dlo:  Hornická L695,347 01 Tachov

lč :  00260231

DlČ : cz0o26023t
zastoupeno ve věcech smluvní ch: Mgr. Ladislav Macák, starosta

zastoupeno ve věcech technických: Poliklinika Tachov, pří spěvková organizace, Vác]avská 1560, lč :

00868256, zastoupena ředitelem: lrrg. PetrTuháč ek, tel' 3747L8243
bankovní spojení :  KB,a's,,poboč kaTachov268897025u0100
(dále jen ,,kupují cí ") na straně jedné

2. FOMEI  s,r.o.

Sí dlo:  U Libeňské ho pivovaru 2al5lt0' 18o 00 Praha 8

Zastoupená: Jaroslav Faltus, prokurista

bankovní  spojenÍ :

č í slo ú č tu
lč :46504869
Dlč :CZ46504869
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze, sp' zn. 275265

Kontaktní osoba ve věcech technických: lng. Luboš  Seidl, vedoucí To
Tel.:  

E-ma

Datová schránka: ds2d54q
(dále jen ,,prodávajÍ cí ") na straně druhé

{ společ ně té ž  dále jen ,,smluvní strany"}

uzaví rají

ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku

tuto kupní  smlouvu
(dále jen ,,smlouva")

Podkladem pro uzavřenÍ  té to smlouvy je nabí dka vybrané ho dodavatele předlož ená v rámci zadávací ho ří zení

- otevřené ho ří zení  na pod| imitní veřejnou zakázku s názvem ,,Nákup dí gitálnÍ ho mamograflcké ho přÍ stroje-

opakované  ť í zení " (dále jen ,,veřejná zakázka"|  realizované ho v souladu se zákonem č . 134/2016 Sb., o

zadávání  veřejných zakázek, v platné m znění  (dále len ,,ZI ,| Z"| . Evidenč nÍ  č í slo zakázky ve Věstní ku veřejných

zakázek z2o7z-o2557t.

t.

Předmětsmlouw

t. Předmět smlouvy je realizován v rámci ú č elové  dotace Ptzeňské ho kraje na nákup digitální ho

mamografické ho přÍ stroje vč etně diagnostické  stanice (č . 45012021).

2. Prodávají cÍ  se zavazuje dodat kupují cí mu kompletní dodávku nové ho (nepouž ité ho, nerepasované ho)

mamografické ho přÍ stroje vč etně pří sluš enstvÍ a diagnostické  stanice, ktenýv plné m rozsahu naplňuje

Stránka 2 z 12



j
:
=
=

pož adavky na poskytovánÍ  diagnostických a screeningových vyš etření  a disponuje rozš iřitelností  v
pozdějš í  době o diagností cké  zobrazovací  postupy 3D Tomosynté za a sterotaktické  vyš etření  2D
vč etně pří sluš enswí , jehož  specifikace je uvedena v pří lohách č ' 1 a 2 té to smlouvy (dále také  ,,zbož I "| ,
a převé st na kupují cí ho vlastnické  právo ke zbož í . KupujÍ cí  se zavazuje prodávají cí mu za poskytnuté
plnění  zaplatit za podmí nek uvedených v té to smlouvě kupní  cenu dle č l. 1ll té to smlouvy'

3. Souč ástí  předmětu plnění  je doprava zbož í  do mí sta plnění , jeho instalace a instruktáž  zaměstnanců
uŽivatele s jeho obsluhou tak, aby byli schopni zbož í  řádně už í vat dle $ 61 zákona č . 268/2014 sb.

4. Prodávají cí se zavazuje dodat kupují cí mu zbož í , které

- je nové , nepouž ité , nerepasované , nepoš kozené , plně funkč ní , nevyuž ité  pro vrýstavnÍ ,

prezentač ní  č i j iné  reklamní  ú č ely;
_ je z hlediska platných právní ch předpisů  způ sobilé  a vhodné  pro použ ití  při poskytování  zdravotní

pé č e v č R, u pří strojové ho vybavení  byla stanoveným způ sobem posouzena shoda jeho
vlastností  s technickými pož adavky, které  stanoví  pří sluš ná naří zení  vlády, je označ eno
stanoveným způ sobem a výrobce nebo jeho zplnomocněný zástupce o tom vydal pí semné
prohláš ení  o shodě;

- má kvalitativní  a technické  vlastnosti odpoví dají cí pož adavků m stanoveným obecně závaznými
právní mi předpisy, zákona č ,. 702/200t Sb., o obecné  bezpeč nosti v'ýrobků , v platné m znění ,
zákona č . 2211997 Sb., o technických pož adavcí ch na výrobky, v platné m znění , a pří sluš ným
prováděcí m právnÍ m předpisů m ke zdravotnickým prostředků m, č eským technickým normám a

ostatní m Č Stt a pož adavků m stanoveným v zadávací ch a smluvní ch podmí nkách k zadávací mu
ří zení , musÍ splňovat zákon č . 268| 20t4 Sb., o zdravotnických prostředcí ch, v platné m znění .

5. Předmětem smlouvy je také  demontáŽ a ekologická likvidace stávají cí ho mamografu Hologic Lorad
Selenia.

6. Souč ástí  dodávky je už ivatelský manuál a dokumentace ke zbož í  v č eské m jazyce (tiš těná i digitální
podoba) a prohláš ení  o shodě s vyznač ení m klasifikač ní  tří dy ZP' Prodávají cí  je povinen předat

kupují cÍ mu:

- už ivatelskou dokumentaci, návod kpouž í tí  a ú drž bě vč eské m jazyce 1 x v t iš těné  a 1 x

v elektronické  podobě (na DVD nebo CD RoM ve formátu pdf} ,

- technickou dokumentaci,

- uvedenÍ výrobce a země pů vodu zdravotnické ho prostředku,

- záruč nÍ  list,

- prohláš ení  o shodě anebo deklaraci konformity. Prodávají cí  dále vydá samostatné  prohláš ení

o tří dě zbož í  (l, lla, llb a nebo lll} , je-li relevantn|  toto prohláš ení  bude opatřeno razÍ tkem a
podpisem zástupce prodávají cÍ ho. V pří padě, ž e prodávají cí  dodá zbož í  zařazené  do tří dy llb nebo
lll, musí  k tomuto Vypracovat provozní  dení k, tedy seznam ú konů  doporuč ených návodem
k obsluze (ú kony, které  by měla provádět obsluha zbož í  jako napřÍ klad provozní  testy, č iš tění ,
dezinfekce atp.} ' Tento provozní  dení k musí  opatřit razí tkem a podpisem zástupce prodávají cí ho.

7. Souč ástí  předmětu plnění je také  prováděnÍ  vš ech zákonem stanovených prohlí dek po dobu záruky,

zejmé na pak pravidelné  odborné  ú drž by dle zákona i.268l2ot4 5b., o zdravotnických prostředcí ch a

o změně něktených souvisejí cÍ ch zákonů , ve znění pozdějš í ch předpisů  { dále jen ,,zákon č .268/2oL4
Sb."), a dále dle zákona 263/20t6 Sb., atomové ho zákona.

8. Plnění  předmětu veřejné  zakázky zahrnuje likvidaci obalů  a odpadu souvisejí cí ch s dodávkou a

í nstalací  předmětu plnění  i demontáž í  a ekologickou lí kvidací  stávají cí ho mamografu Hologic Lorad
Selenia.

9' Prodávaj{ cÍ  prohlaš uje, ž e na zbož í  neváznou ž ádné  právní  vady ve smys| u ustanovení  5 2113

obč anské ho zákoní ku.

il.

Doba a mÍ sto plnění

1. Prodávají cí  je povinen dodat kupují cí mu zbož í  do mí sta plněnl kteným je pracoviš tě zadavatele
Poliklinika Tachov, pří spěvková organizace, Václavská 1560, mí stnost mamografické  ordinace ve 2'

Stránka 3 z l2



patře budovy pollkliniky _ oddělení  RDG, do 15 týdnů  od nabytÍ  ú č innosti Kupní  smlouvy, která

nestáVá dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Prodávají cí  bude informovat kupují cí ho o přesné m termí nu dodávky zboŽí  i demontáž e a ekologické

likvidace stávají cí ho mamografu Hologic Lorad Selenia, a to nejpozději 5 pracovní ch dnů  před

realizacÍ ' KontaktnÍ  osoba je uvedena v č l. V odst' 3 té to smlouvy.

lt t.

Kupní  cena

t. Kupni cena Je stanovena dohodou smluvní ch stran a č inÍ ;

Cena bez DPH (vKč } :  4290000,- Kč

DPH { v Kč } : 9fi' 900,- Kč

DPH (v % ): 2L9É

Cena vč etně DPH (v Kč ):  5 190 900,- Kč

2. Kupní  cena Je stanovena jako nejvýš e pří pustná a jsou v nÍ  zahrnuty veš keré  náklady prodávají cí ho

spojené  s plněnÍ m předmětu té to smlouvy, zejmé na vč etně nákladů  na dopravu zbož í do mÍ sta plněni
prohlí dky, veš keré  poplatky, instalace zbož l, záruěnÍ  servis a seznámení  zaměstnanců  už ivatele

s obsluhou i demontáž í  a ekologickou likvidací stávají cí ho mamografu Hologic Lorad Selenia.

3. Prodávají cí  odpoví dá za to, ž e sazba daně z přidané  hodnoty bude stanovena v souladu s platnými

právnÍ mi předpisy. V pří padě, ž e dojde ke změně zákonné  sazby DPH, je prodávají cí  ke kupní ceně bez

DPH povinen ú č tovat DPH v platné  výš i' Smluvní  strany se dohodly, ž e v pří padě změny kupní  ceny

v dů sledku změny sazby DPH není  nutno ke smlouvě uzavÍ rat dodatek.1

tv.

Platební  podmí nky

1. KupnÍ  cena bude prodávají cí mu uhrazena jednorázově po dodání  zbož Í  kupujÍ cí mu. Právo fakturovat

dohodnutou cenu má prodávají cí po demontáž i a ekologické  likvidaci stávají cí ho mamografu Hologic

Lorad Selenia, protokolární m předání  zbož Í  kupují cí mu, provedenÍ  jeho instalace a uvedení  do

trvalé ho provozu a seznámení  zaměstnanců  už ivatele s obsluhou (proš kolení zaměstnanců ).

2' Splatnost faktury č inÍ  30 dnů  ode dne jeJí ho doruč ení  kupují cí mu. Stejná lhů ta splatnosti platí  i při

placení jiných plateb (smluvní ch pokut, ú roků  z prodlení , náhrady š kody apod.). Doruč ení  faktury za

pří stroj se provede elektronicky na adresu Město Tachov, odbor rozvoje a investic, lng. Helena

Č ervinková, Hornická 1695, 347 01 Tachov, Ě oozoozrr, e-mail:  helena.cervinkova@tachov-

mesto.cz. Doruč enÍ faktury za pozáruč ní serví s se provede elektronicky na adresu Polik| inika Tachov,

pří spěvková organizace, lng. Petr Tuháč ek, Václavská t56o, 347 01 Tachov, lČ  00868256, email:

reditel@poltc.cz.

3. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání  pří sluš né  č ástky z ú č tu kupují cí ho.

4. Faktura prodávají cÍ ho musí  obsahovat pouze správné  ú daje a musí  splňovat nálež itosti daňové ho

dokladu dle $ 28 zákona č '.z35/2oo4 Sb., o daniz přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a

nálež itosti stanovené  5 435 obč anské ho zákoní ku.

5' Faktura bude mí t zejmé na tyto nálež itosti:

označ ení  a č Í slo;

označ enÍ  smluvní ch stran (u faktury za pří stroj bude pří jemcem město a u faktury za pozáruč ní

I  Vyhrazená aněna závazku podle $ 100 zá'kona č . l34120l6 sb.

Stránka 4 z 12



l:
=.-.j

=

servis bude pří jemcem pří spěvková organizace města, kterou je Poliklinika Tachov);

dů vod fukturace, popis práce, přesné  označ ení  předmětu plnění ;

označ ení bankovní ho ú stavu a č í slo ú č tu, na který má být placeno;

den odeslání faktury a lhů ta splatnosti;

datum uskuteč něné ho zdanitelné ho p!nění ;

č ástka k ú hradě

6. Daňov'ý doklad (faktura}  za pří stroj bude označ en: Dotace Plzeňské ho kraje ,,Nákup digitální ho
mamografické ho pří strojeopakované  řizenť ',

7 . Kupují cí  sivyhrazuje právo vrátit prodávají cí mu do data jeho splatnosti daňový doklad -fakturu, který
nebude obsahovat některý ú daj nebo má j iné  závady v obsahu. Při vrácenÍ  faktury kupují cí  uvede
dů vod její ho vrácení  a v pří padě oprávněné ho vrácení  prodávají cí  vystaví  fakturu novou. oprávněným
vrácení m faktury přestává běž et pů vodní  lhů ta splatnosti a běž í  znovu ode dne doruč ení  nové  faktury
kupují cí mu. Prodávají cí  je povinen novou fakturu doruč it kupují cí mu do 10 dnrl ode dne, kdy mu byla
doruč ena oprávněně vrácená faktura'

8' Smluvní  strany se dohodly, ž e kupují cí  je opnivněn pozastavit ú hradu fuktur prodávajÍ cí mu, pokud
bude na prodávajicí ho podán návrh na zahájení  insolvenč ní ho ří zení . Kupují cí  je opnávněn v těchto
pří padech pozastavit vrýplatu do doby vydání  soudní ho rozhodnutÍ ve věci probí hají cí ho insolvenč ní ho
ří zení . Pozastavení  výplaty faktury z dů vodu probí hají cÍ ho insolvenč nÍ ho ří zení  není  prodlení m
kupují cí ho. Bude-li insolvenč ní  návrh odmí tnut, uhradí kupují cí  bkturu do 30 dnů  ode dne, kdy obdrž í
od prodávají cí ho rozhodnutí  o odmí tnutí  insolvenč ní ho návrhu s vyznač ení m právní m moci.
V pří padě, ž e bude rozhodnuto o způ sobu řeš ení  ú padku, bude kupují cí  postupovat v souladu se
zákonem č '. L82/zw6 5b., insolvenč ní  zákon, v platné m znění '

9' Srn]uvní  strany sjednávají , ž e prodávají cí  není  opÉ vněn jaké koliv jeho pohledávky vů č i kupují cí mu,
které  vzniknou na základě té to uzavřené  smlouvy, započ í tat vů č i pohledávkám kupují cí ho vů č i
prodávajÍ cí mu jednostranným právní m ú konem.

v.

Dodací  podmí nky

L, Prodávají cí  se zavazuje vyrozumět uvedenou kontaktní  osobu kupují cí ho uvedenou v č l. V. odst. 3 té to
smlouvy o demontáž i a ekologické  likvidaci stávají cí ho mamografu Hologic Lorad Selenia a o dodávce
zboŽí  nejmé ně 5 pracovní ch dní  před její  realizací .

z. Prodávají cí  se zavazuje kupují cí mu nejdé le 1o kalendářní ch dnů  po ú č innosti smlouvy pí semně sdělit
podmí nky, které  vyž aduje pro realizaci demontáž e stávají cí ho mamografu Hologic Lorad Selenia a pro
instalaci nové ho mamografické ho přÍ stroje v mÍ sté  dodání  a jaký způ sob souč innosti od kupují cí ho
oč ekavá k ú spěš né  demontáž i a likvidaci stávají cí ho mamografu, instalaci zboŽÍ  a instruktáž i
pří sluš ných osob.

3. Kupují cí  povĚřil jako wé ho zástupce k převzetí  zboŽí  l pří padné  dalš í  souč innosti podle té to smlouvy
(kontaktní  osobu):

Jmé no, přdmení :  lng' PetrTuháč ek

E-mail:  reditel@poltc.cz

Tel.:374 718243

Mobil:  

4. Předmět smlouvy je dodán jeho protokolární m předánÍ m v mí stě plnění  ze strany prodávají cí ho a
převzetí m osobou pověřenou k jeho převzetí ze strany kupují cí ho. Při předání  předmětu té to smlouvy
je prodávají cí  povinen předat kupují cí mu doklady dle č l. I  odst. 6 té to smlouvy. Protokolární  převzetí
předmětu plnění  bude provedeno až  po dodání  zbož í , jeho Í nstalaci a seznámení  zaměstnanců
už ivatele s jeho obsluhou.

5. Předávací protokol bude obsahovat min. nÍ ž e uvedené  nálež itosti:

Stránka 5 z.12



I  označ ení  předávacÍ ho protokolu a jeho č í slo;

l název a sí dlo prodávají cí ho a kupujicí ho;

o identifikaci kupní  smlouvy;

r označ ení  dodané ho zbož í  a jeho množ stvÍ ;

r datum dodánÍ .

6. Seznámení  zaměstnanců  uŽivatele s obsluhou zbož í  bude realizováno v prostorách poskytnutých

už ivatelem v dé lce nutné  pro správné  pochopení funkcí zbož í  min. 2 pracovní  dny, t j. 16 hodin.

7. Vlastnické  právo ke zbož í  a nebezpeč í  š kody na něm přechází  na kupují cÍ ho okamž ikem jeho předání

a převzetí dle odst. 4 tohoto č lánku'

vl.

Záruka za iakost, druč ní  a pozáruč ní  servis

t. Prodávají cí  poskytuje na zboŽí  záruku v dé ]ce 36 měsí ců , plynoucí  od data jeho protokolární ho

převzetí  ze strany kupují cí ho (po instalacl a uvedenÍ do provozu). ProdávaJí cí  bude kupují cí mu po dobu

uvedenou v prvé  větě tohoto odstavce bezplatně poskytovat záruč ní  servis v rozsahu, uvedené m

V tomto č lánku smlouvy.

2, Záruč ní servis podle té to smlouvy zahrnuje:

a) preventivní  kontroly a zkouš ky vš ech souč ástí  zbož í  a jejich pří sluš enství , kalibrace a nastavení  zbož í

dle pokynů  výrobce a v souladu se zákonem č .268l20t4 Sb. a platných norem,

b) preventivní  servisní  prohlí dky dle doporuč ení  výrobce,

c) opravy poruch avad zbož í , t j. uvedenÍ  zboŽÍ  do stavu plné  využ itelnostijeho technických parametrů ,

d) provádění  aktualizace a upgrade softwarové ho vybavení  zbož í ,

e) pravidelnou předepsanou odbornou ú drž bu zbož í  dle 5 65 zákona č .268l2ot4sb., ve znění  pozdějš í ch

předpisů  a dle pož adavků  uýrobce, vč etné  PBTK,

f) provádění elektrické  revize dle Č sru rru 62353 a dle pož adavků  výrobce'

g) zkouš ky dlouhodobé  stability a přejí mací  zkouš ky

h) nonstop dálkovou diagnostiku a telefonické  konzultace

3. V rámci záruč ní ho servisu bude prodávají cí  pravidelně provádět bezplatně prohlí dku zbož í  a jeho

ú drž bu (dále té ž  ,,servisní  kontrola") dle doporuč ení  výrobce nebo po urč ité m poč tu provedených

pracovní ch cyklů  na dané m zbož í , tak aby byla po celou dobu záruky zají š těna plná funkč nost zbož í .

Servisní  kontro]a dle tohoto odstavce zahrnuje servisní ú kony, zejmé na technickou podporu, práci a

dopravu technika, ubytování  servisní ho technika, servisní  prohlí dky apod.

4. Servisní  kontroly, běž ný servis a běž ná odborná ú drž ba zboŽí  v záruč ní  lhů tě budou vykonávány

v termí nech dle provozní ch potřeb zboŽí , v mí rné m č asové m předstihu, nejpozději vš ak k datu

exspirace validity předcházejí cí č jnnosti dané ho typu' Prodávají cÍ  zodpoví dá za dodrž ování  č asouých

intervalů  PBTK u zbož í .

5. Prodávají cí  je povinen zabezpeč it po dobu s-ti let zač í nají cí  první  kalendářní  den po uplynutí

poslednÍ ho dne záruč ní  doby na pí semnou výzvu kupují cí ho za ú platu pozáruč ní  servis.

Cena jedné  hodiny pozáruč nÍ ho seryisu vč etně dopravy a veš kerých souvisejÍ cí ch nákladů  vyjma ceny

náhradní ch dí lů  nepřesáhne 2 í l00,_ { slovy: dvatlsÍ cel Kč  bez DPH. Prodávají cí  je oprávněn k ceně

jedné  hodiny pozáruč ní ho servisu připoč Í st DPH ve výš i stanovené  zákonem. Cena jedné  hodiny

pozáruč ní ho servisu podlé há kaž doroč ně ú pravě podle roč ní  mí ry inflace za předcházejí cí  kalendářní

rok, měřené  indexem spotřebitelských cen a zveřejněné  Č eským statistickým ú řadem v následují cí m

kalendářnÍ m roce. PrvnÍ  cenová ú prava bude provedena ke dni 1.1'2025 a vž dy ke dni 1.1.

následují cí ho kalendářní ho roku, v němŽ je index zveřeiněn.2

2 Vyhrazená mtěnazávazku podle $ l00 zákona č . l34l20l6 sb.

Stránka 6 z l?



J

=t-=
-

l

=
;

:

Cena jaké hokoliv náhradní ho dí lu musí  být obvyklá v mí stě a č ase plné ní  a prodávají cí  je povinen její

výš i prokázat např' dokladem o její m nákupu apod.

Prodávají cí  se zavazuje poskytovat pozáruč ní  servis za stejných podmí nek, jaké  jsou touto smlouvou
sjednány pro záruč ní servis, a to vč etně smluvnÍ ch pokut.

Poskytování  pozáruč ní ho servisu prodávají cí m není  sjednáno jako výhradní . Kupují cí  si vyhrazuje
právo zají stit pozáruč nÍ  servis i od třetí ch osob bez jaké koliv sankce ze strany prodávají cí ho.3

odstraňování  vad:

5. Veš keré  vady je kupují cí  povinen uplatnit u prodávají cí ho bez zbyteč né ho odkladu poté , kdy vadu
zjistil, a to formou pí semné ho oznámení  (popř. e-mailem) obsahují cí ho co nejpodrobnějš í specifikaci
zjiš těné  vady (dále té ž  ,,reklamace''} . Kupují cí  bude vady zbož í  oznamovat na:

Machkova 587, 500 11 Hradec Králové  (diagnostická stanice}

Jakmile kupují cí  odeš le toto oznámení , bude se mí t za to, ž e pož aduje bezplatné  odstranění  vady,
neuvede-li v oznámení  j inak'

7. K uplatňování  vad je opÉ vněn kromě kupují cí ho také  uŽivatel. Kaž dé  takové to nahláš ení  vady
už ivatelem se považ uje za řádné  uplatnění vady kupují cí m ve smyslu té to smlouvy.

8. Prodávají cí  neodpoví dá za vady, které  byly způ sobeny nesprávným už Mní m už ivatele nebo třetÍ
osobou.

9. Prodávají cí  je povinen nejpozději do 2 pracovní ch dnů  po obdrž ení  reklamace pí semně oznámit
kupují cí mu, zda reklamaci uznává č i neuznává. Pokud tak neuč inÍ , má se za to, ž e reklamaci uznává'

10' Prodávají cí  vž dy musí  kupují cí mu pí semně sdělit, v jaké m termí nu nastoupí  k odstranění  vad{ y}  s tí m,
ž e reakč nÍ  doba je do 4 hodin od nahláš ení  vady a doba nástupu na opritvu do 24 hodin od nahláš ení
vady. Uvedené  lhů ty zač í nají  běŽet v intervalu základní  pracovní  doby 8:00 - 17:00 hod v pracovní  dny.

Nastoupit k odstranění  vady v těchto termí nech je prodávají cí  povinen bez ohledu na to, zda

reklamaci uznává č i neuznává.

11. Kupují cí  (už ivatel)je povinen umož nit pracovní ků m prodávají cí ho pří stup do prostor nezbytných pro

odstranění  vady.

12. Nenastoupí -li prodávají cí  k odstnnění  vady do 3 kalendářní ch dnů  od obdrž ení  reklamace, povaŽují

to obě strany za podstatné  poruš ení  smlouvy a kupují cí  { už ivatel) mů ž e odstranění  vady zajistit u j iné

odborné  osoby na náklady prodávají cí ho.

13. odstranění vady, popř. výměna vadné ho zbož í , bude provedena servisní m technikem prodávají cí ho,
pokud mož no ihned při první  návš těvě, maximálně vš ak do 48 hodin od nahláš ení  vady, v pří padě
potřeby dodání  náhradní ho dí lu do 72 hodin od nahláš ení  vady, nedohodnou_li se smluvní  strany
pí semně j inak'

14. Pokud je uplatnění  vady oprávné né , má kupují cí  právo na opravu vadné ho zbož í . Ve výjimeč né m
přÍ padě, kdy si oprava vyž ádá delš í  dobu než  3 kalendářní  dny, je prodávají cí  povinen poskytnout
kupujÍ cí mu bezodkladně, nejpozději vš ak do 3 kalendářní ch dnů  od nahláš ení  vady, zdarma náhradní
zboŽí  nebo jeho č ást o stejných nebo vyš š í ch technických parametrech, a to až  do doby předání

opravené ho zbož í  nebo ieho č ásti.

15. Pokud vadnou č ást zbož í  nebo celé  zbož í  není  mož no opravit, má kupují cí  právo na uýměnu vadné ho
zbož í  nebo jeho vadné  č ásti stejných č i vyš š í ch parametrů  (vč etně bezplatné ho zajiš tění  konfigurace,
je-li to u dané ho zbož í  třeba} , pří padně pnávo od smlouvy v dané  č ásti odstoupit. Nebude_li vada
odstrané na do 3 kalendářní ch dnů  od její ho oznámenL považ uje se za neodstranitelnou a v té ž e lhů tě
je prodávajÍ cÍ  povinen vadné  zbož í  nebo jeho č ást vyměnit. Pokud dojde k v'ýměně zbož í  nebo jeho

3 Vyhrazená mlěnazÁvazku podle $ l00 záltona č . l3412016 sb'

Stránka 7 z l2



č ástÍ , poč Í ná na toto zbož Í  nebo jeho č ást bé ž et dnem vÝměny záruč ní  doba v dé lce dle odst. 1 tohoto

č lánku.a

16. Pokud dojde v prů běhu záruč ní  doby k výměně některé ho dí lu zbož Í , zdravotnické ho prostředku nebo

jeho souč ásti, je kupují cí  povinen prodávají cí mu vydat vadnou souč ást, která byla vyměněna za

ú č elem uplatnění  reklamač ní ch nároků  prodávajÍ cí ho vů č ivýrobcivadné ho dí lu'

17. Pokud se na zbož Í , zdravotnické m prostředku vyskytne třikrát během záruč ní  doby stejná vada, je

prodávají cí  povinen dodat kupují cÍ mu zbož í  nové , a to v konfiguraci minimálně stejné  jako vadné

zbož í . Na toto nové  zboŽí  bude poskytnuta nová záruka v dé lce uvedené  v odst. 1 tohoto č lánku.5

18. V pří padě konfliktu mezi dodanou konfiguracÍ  zboŽi a výš e pož adavky definovanými v č l. lté to smlouvy

je prodávajÍ cí  povinen dodanou konfiguraci zbož í  upravit do ú plné ho splnění těchto pož adavků .

19. o odstraněnÍ  reklamované  vady sepí š e prodávají cí  protokol, ve které m potvrdí  odstranění vady nebo

uvede dů vody, pro které  kupují cí odmÍ tá opravu převzí t. Protokol bude obsahovat zeJmé na:

a) označ ení  zbož í ,

b}  označ ení  kupují cí hq resp. už ivatele a prodávají cí ho,

c) č í slo té to smlouvy a datum její ho uzavření ,

d) datumnahláš ení vady,

e) datumzahájení adokonč ení prací ,

f) prohláš ení  kupujÍ cÍ ho, ž e doš lo k odstraněnÍ  vady nebo ž e vyměněn é  zboŽí  č i vymé něnou č ást

zbož í  přejí má (resp. nepřejí má, V tomto pří padě budou uvedeny dů vody nepřerrzetí ),

g) datum a mí sto sepsání protokolu,

h}  jmé na a podpisy zástupců  kupují cÍ ho, resp. už ivatele a prodávají cí hq

i) uvedení  dů vodu reklamace a specifikaci vyměněné  č ásti zbož f nebo jeho celku.

20. Neshodnou_li se smluvní  strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění

reklamované  vady v těchto sporných pří padech prodávají cí  až  do pří padné ho rozhodnutí  soudu.

Prokáž e-li se, ž e kupují cí  reklamoval neoprávněně, je kupují cí  povinen uhradit prodávajicí mu veš keré

jemu v souvislosti s odstranění m vady vzniklé  náklady.

21. Prodávají cí je povinen uhradit kupují cí mu š kodu, která mu vznikla vadným plnění m, a to v plné  výš !.

Prodávají cí  rovněž  kupujÍ cí mu uhradÍ  náklady vzniklé  při uplatňování  práv z odpovědnosti za vady.

22. Kupují cí  má právo na dodání  nové  věci nebo vrýměnu souč ásti i v pří padě odstranitelné  vady, pokud

nemů Že věc řádně už í vat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větš í  poč et vad. V takové m

pří padé  má kupujÍ cí  i právo od smlouvy odstoupit. Větš í m poč tem vad se rozumí  3 vady stejné ho

druhu na předmětu kupní  smlouvy (zbož í ).5

23. Prodávají cí se zavazuje, ž e smluvní zdravotnický pří stroj nebude vyřazen/odstaven z provozu dé le, než

celkem 5 pracovnÍ ch dnů  v dané m kalendářnÍ m roce (vyjma vyřazení /odstavení  z provozu z dů vodů

spoč Í vají cí ch na straně kupují cí ho). Do té to doby se započ í tává č as potřebný na provedení  výrobcem

předepsané  ú drž by { PBTK) a provedení  výrobcem předepsaných update. Do té to uýš e uvedené  doby

se nebude započ í távat č as poskytnutý na servis a opravy, pokud tyto služ by budou provedeny mimo

pracovnÍ  dobu.

vil.

Zvláš tní  ujednání

1. Prodávají cí  není  oprávněn postoupit anebo převé st jakákoliv svá práva anebo pohledávky vyplývají cí

z té to smlouvy anebo se smlouvou souvisejí cí  na třetÍ  osobu bez předchozí ho pí semné ho souhlasu

a Vyhrazená mĚna závazku podle $ l 00 zákona č . l 34120 l ó sb'
5 Vyhrazená změna závazku podle $ l 00 ákona č . t 34/20l ó sb.
r Vyhrazená mtěnazávazku podle $ l00 ákona č . l34120l6 sb.

Stránka 8 z | 2



=

kupují cí ho, a to anič ásteč ně'7

2. ProdávajÍ cí  je povinen být pojiš těn proti š kodám způ sobeným jeho č inností  vč etně mož ných š kod
pracovní ků  prodávajÍ cí ho, a to aŽ do yýš e kupní  ceny bez DPH, bez ohledu na přÍ padnou změnu ceny po

podpisu té to smlouvy. Stejné  podmí nky je prodávají cí povinen zajistit u sr{ ch poddodavatelů .

3. Prodávají cÍ je povinen při realizaci té to smlouvy dodrž ovat platné  a ú č inné  zákony a jejich prováděcí
předpisy a dalš í  obecně závazné  platné  a ú č inné  právní  předpisy, které  se ýkají  jeho č inností . Pokud
poruš ení m těchto předpisů  vznikne jakákoliv š koda, nese veš keré  vzniklé  náklady prodávají cí .
Prodávají cí podpisem té to smlouvy přebí rá povinnosti uvedené  v Č estné m prohláš ení  o spo| eč ensky
odpovědné m plněnÍ  veřejné  zakázky { dále jen ,,č Pso"), které  je souč ástí  nabí dky prodávají cí ho
podané  v rámci veřejné  zakázky ''Nákup digitální ho mamografické ho pří stroje_opakované  ří zení ''.

4. ProdávajÍ cí  je povinen po celou dobu plnění  veřejné  zakázky vé st a prů běž ně aktualizovat reálný
seznam vš ech poddodavatelů  a věcných č ástí , které  plní . Prodávají cí  odpoví dá za realizaci té to
smlouvy poddodavatelem jako by plnění  té to smlouvy prováděl sám. V pří padě změny realizace
smlouvy pomocí  j iné ho poddodavatele oproti nabÍ dce ve veřejné  zakázce ,,Nákup digitálnÍ ho
mamografické ho pří stroje-opakované  ří zen1", musí  nov'ý poddodavatel splňovat kvalifikaci podle
podmí nek zadávací  dokumentace veřejné  zakázky ''Nákup digitální ho mamografické ho pří stroje-
opakované  ří zení '', pokud poddodavatel prokazoval kvalifikacia změna kaž dé ho poddodavatele musí
b,ýt předem odsouhlasena s kupují cí m. Pokud bude ziiš těno plnění  zakázky pomocí  j iné ho než
odsouhlasené ho poddodavetele, mů ž e být uplatněna sankce v souladu s č l. Vlll'4. té to smlouvy.

vilt.

Sankce

1. Pokud prodávají cí  nedodá kupují cí mu zbož í  ve stanovené  lhů tě, je povinen zaplatit kupují cí mu
smluvnÍ  pokutu ve výš i 0,tť oz kupní ceny bez DPH, stanovené  v č l. lll odst' 1 té to smlouvy,za kaž dý i
jen započ atý den prodlenÍ .

2. Pro pří pad prodlení  prodávají cí ho s odstranění m vady v termí nech definovaných v č lánku Vl. té to
smlouvy je povinen zaplatit kupují clmu smluvní  pokutu ve vtýš i o,5 Yo z kupní  ceny bez DPH za kaž dý i
jen započ atý den prodlení .

3. Při nedodrž ení periodické ho termí nu PBTK nebo souč tu reakč ní doby a doby odstranění vady ze strany
prodávají cí ho je povinen zaplatit kupují cÍ mu smluvní  pokutu ve výš i o,5Yo7 kupní ceny bez DPH za

kaž dý ijen započ atý den prodlení .

4. V pří padě zjiš tění  plnění  předmětu zakázky j iným než  odsouhlaseným poddodavatelem dle č l. Vll. 4.

té to smlouvy je prodávají cí  povinen zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu ve vrýš i 1%  zkupní  ceny bez
DPH za kaž dé  zjiš tění '

5. V pří padě prodlenÍ  kupují cí ho s ú hradou kupní  ceny je prodávajÍ cí  oprávněn pož adovat na kupují cí m
ú rok z prodlení  z dluž né  č ástky ve výš i o,o! %  za kaŽdý i jen započ atý den prodlení .

tx.

Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaní ká:

a) pí semnou dohodou smluvní ch stran,

b}  jednostranným odstoupení m od smlouvy pro její  podstatné  poruš ení  druhou smluvní  stranou'
s tí m, ž e podstatným poruš ení m smlouvy se rozumí zejmé na:

nedodání  předmětu plnění  ve stanovené  době plné ní ,

pokud má předmět plnění vady, které  jej č iní  neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti,

i Vyhrazená mlěnazávazku podle $ l00 zákona č . l3412016 sb.

Stránka 9 r, 12



které  si kupujÍ cí  vymí nil nebo o kterých ho prodávají cí  ujistil,

nedodrž ení smluvní ch ujednání  o záruce za jakost,

neuhrazenÍ  kupní  ceny kupujÍ cí m po druhé  výzvě prodávají cÍ ho k uhrazení  dluž né

č ástky, přič emŽ druhá výzva nesmÍ  následovat dří ve neŽ 30 dnů  po doruč ení  prvnl

výzvy.

2, Pro ú č ely té to smlouvy se pod pojmem,,bez zbyteč né ho odkladu" uvedeným v 5 20o2 obč anské ho

zákoní ku rozumí ,,nejpozději do 30 dnů ".

x.

Registr smluv - dolož ka

1. Prodávají cí  tí mto uděluje souhlas kupujÍ cí mu k uveřejněnÍ  vš ech podkladů , ú dajů  a informacÍ

uvedených vté to smlouvě, kjejichž  uveřejnění  vyplývá pro kupujÍ cí ho povinnost dle právní ch

předpisů .

2. Prodávají cí  je souč asně srozuměn s tí m, ž e kupují cí  je oprávněn zveřejnit smlouvu a jeií  pří padné

změny (dodatky}  a dalš í  dokumenty od té to smlouvy odvozené  vč etně metadat pož adovaných

k uveřejné ní  dle zákona č .340/2aL5 Sb', o registru smluv.

3. Zveřejnění  smlouvy a metadat v registru smluv zajistl kupují cí , ve lhů tě a za podmí nek stanovených

dle zákona t.340l2a15 Sb., a to vč etně osobní ch ú dajů .

xt.

Závěreěná ustanovení

!. Tato smlouva nab'Í vá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem

uveřejnění  v registru smluv.

2. Prodávají cí  je povinen uchovávat veš kerou dokumentaci souvisejí cí  s realizací  projektu vč etně

ú č etní ch dokladů  minimálně do konce roku 2032. Pokud je v č eských právní ch předpisech stanovena

lhů ta delš í , musí  j i prodávají cí  použ í t.

3. Prodávají cí  je povinen minimálně do konce roku 2032 poskytovat pož adované  informace a

dokumentaci souvisejí cí  s realizací  projektu zaměstnanců m nebo zmocněnců m pověřených orgánů

(cRR, MMR Č n, MF Č R, Evropské  komise, Evropské ho ú č etní ho dvora, Nejvyš š í ho kontrolní ho ú řadu,

pří sluš né ho orgánu finanč ní  správy a dalš í ch oprávněných orgánů  státní  správy) a je povinen vytvořit

výš e uvedeným osobám podmí nky k provedení  kontroly vztahují cí  se k realizaci projektu a poskytnout

jim při provádění  kontroly souč innost.

4. Měnit nebo dop| nit smlouvu mohou smluvnÍ  strany pouze formou pí semných dodatků , které  budou

vzestupně č Í slovány, výslovně prohláš eny za dodatek té to smlouvy a podepsány oprávněnými

zástupci smluvní ch stran,8

5' Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e si smlouvu před její m podpisem přeč etly a ž e byla uzavřena po

vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le urč itě, váž ně a srozumitelně, nikoliv v tí sni

nebo za nápadně nernýhodných podmí nek, a ž e se dohodly o celé m její m obsahu, což  swrzují svými

podpisy.

6' Tato smlouva je vyhotovena v 1 originále, který je elektronicky podepsaný oběma smluvnÍ mi

stranami.

7. Rada města rozhodla o uzavření té to kupnÍ smlouvy na své m jednánÍ dne 10. 8.2022, usnesení č '

2701.

Souč ástí  smlouvy jsou pří lohy:

8 
s222 zákona č . l34120l6 sb.



PřÍ loha č . 1: Podrobná speclfikace pří strojové ho zařÍ zení  (mamografické ho kompletu)

Pří loha č . 2:  Podrobná speclflkace konkré tní ho pří strojové ho zaří zení  (mamografické ho kompletu)

V Praze dne7.9.2D22

Za kupují cí ho:

M s r. La d i s I  av ffill'l: : ': "t i| ..1-
Macák Datum:2022'09'07

13:56:32 + 02'00'

Za prodávajÍ cí ho:

Digitálně podepsal Jaroslav

Jaroslav Faltus l1,Yi.,rorr.on .07 oe:38.43

+ 02'00'

Mgr. Ladislav Macák Jaroslav Faltus, prokurí sta

Na vědomí : Petr il?l'ill''!"Ť 'o* '

Tuháč ek !ffij ij ] ; ii; ''
lng. PetrTuháč ek

ředitel Polikliniky Tachov, pří spěvková organizace

Přlloha ř. 1: Podrobná speclflkace pří stroJové ho zaří zení  { mamografické ho kompletu)
Viz Excel tabulku k vyplnění .

Pří loha č . 2:  Podrobná spEcifikace konkré tní ho pří strojové ho zařÍ zenÍ  { mamografické ho kompletu)
Dodavatel uvede podrobný popis jednotlivých polož ek nabí zené ho mamografické ho kompletu, u kaž dé
polož ky bude minimálně uvedeno: jednoznač né  katalogové  č í slo výrobce, název polož ky, podrobný popis
polož ky, poč et ks.

Nedí | nou souč ástí  pří lohy budou originálnÍ  produktová data rlýrobce k pří strojové mu vybavenÍ , které  je
nabí zeno ú č astnÍ kem předmětné  veřejné  zakázky.



soeclfikace ooladavků  na ú roveň technických garametrů  pro mamograffcltý dlarnostlckú /screenlngovú  komolet

Předmětem veřejné  rakárkn Je komplet mamografické ho přií strots ví tnů  přb| ulenství  a dlatnoitlcké  rtrn] co, který v plnám rorrahu naplňuJe potadavky na

poskytovánÍ dlagnosddrýďr a screenlngovýth tÍ yš ctřé nÍ  a disponu'e Í ozš lřltglnosť  v podtjš í  době o dlalnostlďé  robrarovací  portupY 3D Tomosynté ra a

'trotsktlclé  
r'yttření  2D

5polďnoit přdkládaJí cÍ  nabí dku FOMEI  i.r.o.

!Í dlo rpolďrrosti přdkládaJÍ cí  nabí dku U llbeňské ho pivovatu 2otglto,18o 00 Praha

M.mo8í 'Rcký přÍ stÍ o|  ďdlo'cný v n'bldc., uvadtc tyPové  oznďení PIANMEO Clarlty 2D

ýýí obce m'moBí a'lcké ho plí lilroje PlÁNMED

Doinlcrpú derlu P'Í am!ř polrdrYk|
Neplněnl

poladavlu v

nrbldc
Lvrlnojt pdrdrYtu

t l Ť áo m'mo| r.fr d.álo ďí stro| r r Fho zákLdnÍ mÉ ŮrnldÚ F'lm.lÍ y.

PvnĚ ukott[né  tělo přÍ ll'olg k Podlae Ano At{ o Mld bť t Drlttí

yÉ Ť tlkálnÍ  pohyb 
'M'lč ní ho 

Í am6ne (mm} mh.55qn 55 cm MEí  !ť 't n''haí

Ror5ah Í olace 8tr.t 'ič ní ho r'mcfie { st.' mln.+ 1807'135' + rE0'/ -135' ll!!rÍ  být Mrhaí

Dbliálnl lndikace Úhlu í ot'cc Ano ANO i'{ d bňmD| ntí

Ulivatebky přcd'.lirYÉ né  Úhlová porlcé  pro 8utom.tlcké  nastawÍ lÍ  t 'lto dďnované  Úhlová pololty ahdrlč nlho ramene Aao Al{ o M!ď být ..Pban

Vrdál.nort 
'tvl'č nÍ  

plochy dethoru k ohnlsku renBnky JlD" { mm} ňln.65m 6t .dr MUC btr n.leran

Manuální komprcsc prsu sezobrazení m slly tomprB nr dlrplcÍ  ÚmÍ 3těnám na těle mamografu Ano ANO MpC bir ..phan

Molí 'í i'o\ railá lutom.tická komprese pÍ su 3e zobfstení m sí ly kompÍ .se n' dbplGjl umí itěné m na tělé  mamogrďu Ano ANO t !dbiln.phan

Mexlmální  .bgr'illná sí la tompÍ ese { t '| ) í mrú Ie být vybaven' motorirovaně nlo rnaauálně) mln.2{ Xl il 400 H l/ rdwlilpbb

zobí azní tloÚš { Iy komprelc pÍ tu na dlrplejl umÍ gtěné m na tale mamogrrí u Ano AilO
'rlrd 

!ý1mPl'lt

Manuální  dekomprsc po ukonč enl arpozIce Áno ANO Mrí  býr o.FlDtn

Automatklá detoÍ nprrsc po ukonlrní  orporlce Ano AtÝo Md být 
'.Plnln

býa nerávlslé  nolnÍ  splnač c pro ovládánl Í unl. lompí ase 
' 

vňikánlho pohybu Ano ANO ml bÍ  í .Phao

obltč ilovÝ atÍ t pro oddll.nÍ  p.ciEnta od í am6e Í enBenlry Ano ÁNo Mltl být fiplí an

ll t 'rt ktof m.mť r8fiď&o pÍ Í Jtlrr

Pou'ltá technoloBie konvene Plí má konvene nrbo Npří má lonvrr.
uvcdt druhpouí té

loovrna
Neplí ml
lonvne

Muď Hr n.Pbaň

ýelilolt alt'vnl č á5ť  elvlzlč ní ho pols detektoÍ u rnln. 23 ott r 29 or l1'4 m t 29'7
MUrÍ  bit n.plí ilr

ýelilort radnoho rkvltlč ní ho bodu ''pkelu" mrr. 100 Im 83 Um iautl !ýl í lpf!ěn

3, vYtokotdn .n.ní  a.naÍ Útor, ..nti.nta, í ltnca r kollmacg mrm{ r.í cláto pfittÍ o!Ó

GengrátoÍ  musí  být umbtěn v a'ntry mamo8refu Ano Ať o M6Í býl n.phtn

Modmáhl výkon gonoÍ átoru mln.3 tW 3,2 kW MutÍ  býl n.phln

Ma'dmální  dose'it lná hodnola mfu p'o lllnlclou 8xporlcl mh. tm mA3 s00 mÁ5 MUďbýr É phln

M'dmáhí  vollt lné  nr!ětí  pÍ o klinickou atvlrkl 35 tV t5 tv Muď být EPhan

rep| oá lapacltr anody Í É 0tBenky mln. L60ll{ U 10(}  IHU i/ fullbýt ilFhIh

RYchlost Í otace .nody Í anBenky mla.8800ďlr{ n 9700 ot/mln MUí  býl nlpháil

Vé lllost mr| é ho olnlska m!r,0,1mm Ol mm MUí !'l n.plí an

VÉ llkost vellé ho ohí tlsla mrx,0,3mm 0,3 mm Muc bí t n.plDan

ManUáhI  kďmaoB 3v.zku Ano ANO lrrEl bt1 nrtlDtn

Arrtom'tkká kolkrlace 3vaztu Ano ÁNo ! llí .Í  být n.rhln

RltÍ ace renttenové ho rvarlu 'uvedte typy mltc] lalo í iltr.crtr, Pří 'tro|  mÍ í  mÍ t mlnlmalně dýl druhY m't t i{ ló filtrú  pm
mln. Bh ncbo Mo ncbo& RhrAt M!ď býl n.plí ěn

5větelné  pol.' ktďé  obÉ luze vY.nač lie ahdtič nl oblast otářenÍ Áno at{ o
'r'hJrl 

bň í .pl'an

t}  Áhrlrl&l strnlc. m'morÍ rfictálo 9lÍ 'tÍ o'!

iamostatně ctojí ca áházlč ď stenk totvé ná k podleee uví itř výš etřovny mrmograí u Ato ANO MÚtí  bí  ň.dnao

ockana ob6luhy lntgrovónýrr dďem r odpovid.jicí m Pb l$iválcntem pro dodrž enÍ  radlač al ochí .ny obeluhy dle

ptcdpls0 č R
Ano ANO lí { tl bfi n.plnln

Monitor pÍ o náhled aktuáně pÍ oved.í é ho rní mku ( uvé dt ú hlopřÍ č lu v " a Í o'lllení  v MPlx} , monitor mů i být tololný s

monltoÍ lm po nastgvenÍ  ahdrič nÍ ch pařem.trú , ale muš l plí rit Wedé ný po'adawk vellko3tl a Í orliš ení

nln.zl' 
' 

í odL.ní m mln'
2Mdr

r3,E",2Mplr Mqtt býl ilphao

pro nrstaEní  dmotÍ aficlýh a alvlrlč nhh paí 3mtÍ 0. pokud rkvlrlč nl systé m vÉ aduje pro tobÍ alé nÍ a spÍ ávu

dat samoí ainý monitor, kteď nemá parametry monitoí U poÍ adované bo v ďedchátJí cÍ m řádku MinimálnÍ mln.19'l 19' MÚ| l být n.plnlí

ú hlopří č ky {  uYeďte ú hlopřlč ll v "}

exporlč ní ch parámelÍ o

Ano
^ NO

Muí  být n.plnln

& ANO Mgí  !ýt í rylnl'

qutomatlcké  ří zenl é xporice na základě vkbodové ho, ncbo celoploš né ho měřenl Ano AfiO MÚďbýt 
'.plnln

sw pí o 
'ákladnÍ  

2pÍ acování  5nÍ mkil 
' 

iejich oderlánl do ďagnolilcké  stanlc Ano ANO M!!Í  býl mphtn

Llz



I

=---ll
..

Ano ANO Mltí  W! mdňln

AnÓ ANO Muí  být n.Dhan

&ro ANO M!dbýtnlllran

Ano Ar{ o

n. DlcoM, ivstam murí  býtvyb'val 
'r'hlmálně 

nárlďulÍ cí ml tunlclon.llt 'ml

nadiatlon OosB MoJbýtn.9hěn

systé m mu!í  býtvybavcn protololy pí o 3nÍ mkovávl pí sou s implaotóly Ano AilO Muí  býrilphan

l(apaclta pÍ o ulolánl rnlmkŮ nr lnt.rnÍ m p.vné m dblu poč í t.č ! (poč et inÍ mlo)
'nln' 

t50mfiÍ mlÓ 45 0@ lní mkú aÁsl být Nphan

aho

Arov.llá cca, 24 cm r 29

Pří tluhn$lví  mrnoinnd.óho přbtso| r

plochá tompÍ .sflí  dr'kY r tr.fitpaí ií !ť l'ho matoÍ lalu

AtirO

arao

pro 
'nalá 

9Í sa cca' lgcm x M.rtl bý,t o.cnaí l

MÚí  blr n.cnan

bmpÍ e'nÍ  dš ky urč ené  pro cí lená vyletřeď.bodová } ompÍ e5" Ano AÍ lo artlď býr nlphaí

l(ompré inl drsly uÍ fňé  pro robÍ unÍ Je'vé $é nÍ m, vřitně tvé ttov.cÍ ho tuburu pÍ orvětš é nÍ  l.5r (r.6xl Áno ANO l,lq'l bý! DlphCí

6l Pobdilly. nr budo.d.Ú!ni.lno.r mlmqÍ rfictáho pří 3lÍ ó| . o d.tnod.lé  molnosť

Mamo8'efj. hardv?.ově v zátladnÍ  konfiguracl Wbawn prostřdly 9í o tomorynté ru a Jo tdy mož no ho pordějl Í otš fí lt o
tuto funkcl pouhým doln3t lovánÍ m softwrí e. přbluš né ho llconč í lho kódu, bct nutnostl doplnění , n.bo pří p.dnó

řpdií lkate hardýare mamograí u?
AÍ o ANO M!.í  býl Mdnar

icfiopno't dop| nění  mamognflctáho rYtté mu o 2D Jtrot3hkký blooltctÝ Jysté m Ano arao MÚ{  bí t É plnan

l' Darylocu&rl í lnlc. P'o hodnocotí

Jdn. dďkovsná ďagnoltickó pí acovnl í anica UÍ č ená pro wfiodnocé ní  
'nlmkú  

! 5cÍ enlngové  a dlsgnortické
mamo3raÍ lc,

Áno ANO
'npií  

být n.plnan

opr'č ní  sylté řn "os' dlslnostlcké  stanlce, muď nrplňont polrdlvky lutoÍ lty lNó'odnÍ  ÚI 'd pro kyórmetkkoÚ a

iní ormač ď brapeč nost ilÚxlB', muďs.jednet o rktullnÍ vcrri 05, klPď má raiiltěnyJ.k betpďnostnÍ  ta í untdní
akturllracc přÍ mo ýobcrm ( uvefic nárev s ve'r|  opé r'anlho spté mu)

ogrrrŮtí  ryrtám r rcrra win l0 pí o Mltl bÝl n.lbln

na Mtl Pc, ktď bude dl'Ponovat dortatďným výtonem Jak výpďtnÍ m, t 'k l Bnfrclým. dry Ma rrÍ I lěna

Pďrt bodr (pixelů }  v aktivnÍ  ploš  dir8nortlctýth/ěho monitoru, Údaj pro dva monitory 2x21'' nrbo lx

v ďí p.dá 30" monltoru molnolt rozdělení  na dva samosletné  zobrarovacÍ  plochY , kaldá pro 5amost9tný

Msl býl ilpLlnAno ANO

ANO

2 Í  6Mplr

odborné ho lé taÍ a pll prohlEení  a zpracování  dla3nostltkýth 
' 

scÍ enln8ovÝch rÍ vš é tlenÍ

pro diagnostlku

muií  být caffnkováoý pro mamoBraf} Glou

ú hlopřÉ ta dia8nosliclďch/é ho monltorú ,/

Mutl !ýt í .plnlo

MlilbÝtmphln

MuÍ  býl n.Phah

M6Í bitn.'han

ANO 21 21.3"

ANO 2x 5 Mpir

Ano

mln' dvr mln.2ll nbo

min: lť
mln 2r5Mpir ncbo mln,

1'í 12 Mdx

tÍ aí ická laí tl uÍ č .ná pro nabí zený ďagnostlck{ / ký moí itor 
' 

mamogrrí l Ano ANO Mud být É plnlÝt

Monitor pro ovládánÍ stsnke I  uv.dle ú hlopřlč ku v ') mln 15' ANO mln. 19" Mu'J být í .phaí
Monitoí  pí o popis Y iňfiorma{ ní m systé mu polit liniky ( wedle Úhlopřlč lu v '} mln.15' ANO mif,. 19" MBltýr É plntn

speci8l| 'ovrná llÚvesnic pÍ o m.mo8r'fi i Aro ANO lfirí  bÍ t mpbaó

Softwarové  vybavaÍ  dlatnostlcké  slanlco musÍ  za} š ť ovat náslBdují cl mlnlmálnl Í ozsah í unkclpro prohlí lenÍ  a.p'acování 5ní mll:

podpoÍ a p!]am.tÍ lclábo volání  a otevření  qrleť efiÍ  p'clenta 1 Rls 2adavetele zde systé m dotáž e přlimoÚt
Áno

Ano

lno

Aro

Ano

Am

Ano

Ano

f,ití nr!lnar

M!5í nrthan

ANO

ANO

lí lrlbýtmphln

l'furl být n.dnaí

ll!í  býl Ephtn

pí ohlÍ '?nl novýth sí Í ml0, vč ctně polomóvání  se sní mky přcdchorí ch

automatlcké  naltal/ fnl vlllostl Žobřeré nÍ  snÍ mlu; rvé tš ení ;

lnveÍ 'nÍ  tobÍ azoní  inÍ mku; změna naí avení  ú rovně

ráhladnl měřcní ;  mo'nosl doplněn|  sní mku

robí alení  kontrolnlho ultÍ azW} bvé ho

molnoí  n'stavenÍ  p'otokolú  robrrr6nÍ  tnÍ ňk0

wlánÍ  a na zátladě né j oteť í t pří sluš nou studll de'inovsnou vp'famrtrech

automallcké  nač tfi Í  ffi Í mtÓ r ďndct} olkh

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

r.plnan

Mutl být rDlnan

Diagnort| cká pracovní  itanlce musí  být otÉ vlena pÍ o lnstalece e pÍ ovoroldÍ ií  softwaretin* h dod.vetelo, 

'ako| e 

n.pří klad
iofrwaí é  pro 8ntlvlrovou och'enu, software lní ormač nÍ ho s6té mu urč ené ho pro admlnl9tť ácl a popb paclnti}  { Rls} .

Ano ANO lfulÍ  být n.plnlí

Dicom 3.0 komunikác Ano ANO M6tbýlMphan

B) eÚll por'd.vrv n. pln&í v.řeha rltft ltY

provdení  delnstalace . kolo8lcká llh,ldece stávají cí  teú hnologl. m.mo8Í eí lcté ho Pří stro| e { bud wdán protolot o
rkolotické  lilvldaci) Ano ÁNo Mcl bý{  n.plnan

Pří p'ava 9táWjklho PÍ acov| š tě p'o lnst.lacl nové ho mamogr.í lclé ho př&tí o'e, vč emě provedenÍ  ú prav kebolovyth lanálr)
(pokudre Potřbné l 3 pokládly nové  anť $atlclé  PodlahY, &dávte nové ho ro2vaděč e pro přlpolenÍ  mamo8Í aí u { Potud 

'epor'.bné l
Ano ANO Mull bÝl EPhč n

lnstrláce í ov{ ho mrmotfrí lcké ho plí ltí ojc nr p'a{ ovi!ii, vřetně nrpoilnÍ  komunikeí nr pac]cnBký iní oí mač nÍ systé m
polit l'n| ky, PAcs poliulnlky, DlcoM woÍ kllst . vrdÍ lé na pra.ovlš tě FN Pltň

Ano ÁNo Muí  bÝt Fplné n

P.ové denÍ  el.ft lrlcké  revEe a př?jí micÍ  rkouš ly (vč stně předání  távěÍ oč ných pÍ otokolů  měřní } Ano ANO Lt6l býl í .9lnaí

Pí ovd6ní  odboÍ né ho lkolnÍ  prsonálÚ Ano ÁNo ilÚll býr n| 9lÍ l.'!

uwd1lí  do Í utlnnÍ ho pÍ ot/olu í protololáÍ ní  pledánÍ  nové ho m.moýafkké ho lompletu, Áno At{ o Mltl blr mplnaí l

árula na předmět plněnl Je poladována v dé lce nejÍ ilé ně 36 měsÍ co a musÍ  obsrhovel vš hny náklady spojené  s
provlděnÍ m ráro{ nÍ ho serť su, vš cchny náhradnÍ  dlly bcr ýjlmky (vč etn! rent8é nky l d.t.ltoí u} ' . také  vďkeré  roč ní
pÍ eventivÍ Í pÍ ohlí dky předpsané  rrý'obcem, BTÍ  ié dnkát roč rrě, zosledé nkŤ ót rolně. El.Í wlri jedenkr{ t rďné ,

3 mědtů ANO Muí  b't mplí ln

no b lze né  mu p lí strclov é m u vybave n[ .

zl2



Polož ková speciÍ lkace

20010362 PLANMED CLARITY 2D

FED0086ó Planmed Clarity 2D plně digitální  mamografický pffstroj 1 ks

FED00894 Digitální  receptor (Planmed Clarity) 1 ks

FED0087ó Clarity detektor 24 x30 crri t ks

FED00878 Clarity základnapro zvětš ení  1 ks

FED00899 Velká lopatka 24x30 cm 1 ks

FED00882 Malá lopatka 19 x 23 cm l ks

FED00900 Lopatka pro zvětš ení 9 x6 crn 1 ks

FED01183 Expozič ní  t lač í tko s kabelem l ks

FED00907 Akvizič ní  stsnice PC vč etně Clarity Manager software 1 ks

F8D00934 Clarity Dicom Print I  ks

FED00935 Clarity Dicom Worklí st l ks

FED0093ó clarity Dicom MPPS 1 ks

FED00937 Clarity Media Export I  ks

FED00942 Clarity lsolation Transformer EU I  ks

2OO1O34O PLANMED WAVE

FEDOIO!7 Planmed stolek pro akvizič ní  stanici l ks

FED0I0ló ochranné  sklo s ekvivalentem 0,5mm Pb 1 ks



: l
)
=:

. 3r FaMEI
FOMET c.r.o.
U Llbeňské ho plvovaru 2075llo,180 00 Praha 8
CZ - Czech í epubllc
Tel.:  + 42o4ss05Á 1 1í fax:  + 42O 495 056 511

Diagnostická pracovní  stanice
JiveX Mammography Workstation

HW pracovní
stanlce

Lenovo ThlnkCentre 1lKC
r přoCSor AMD Ryzen?M 7 PRo 475oG
o 16GB DDR4 3200
r 512G8 PCIe TLC
. optlcká mechanika
. specializovaná klávesnlce pro mamografii
r Windows 10 Pro 64
o LCD monitor pro NIS mln. 21"

Dlagnostické
monitory pro
mamografll

2 ks EIZO RadlForce GX56O-MD (MammoDuo)
LED monochromatický monltor pro mamografii
2 ks párovaných monitorů  s duátní m ergoňomlckým stoJanem
ú hlopřÍ č ka 2L,3"
rozliš ení  5 MPx (2048x256o bodů )
sví tlvost max. 2 500 cdlm2
kontrast 1700:1
10/8 blt, LUT 14blt-16369 stupňů  š edé
DUE, 2xDVI -D, DPort, DVI -D, Display Port
Integrovaný Front senzor pro aut. kalibraci dle DICOM
Amblent lisht senzor

Grafická karta nVldia MED-XN72
r 5GB GDDRSX, 4 x DlsolayPort 1.2' PCIe3'Oí 16x). WIN10

SW pracovní
stanlce

JMX Dlagnostlc Mammo
. prohlí ž eč  PAcs systé mu JIVEX pro mamoorafii

tČ ol
olČ l

46504869
c246504869

e-mall:  info@Fornei.com
http; / /www.fomel.com

FOMEI  s.r.o,


